2 1 АП Р 2014

ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г_ Екатеринбург

536 --л

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 11.09.2012 М! 1031-п «Об утвер:нсдении типовой формы
административного регламента предоставления государственной услуги по

заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов»

В целях приведения приказа Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 11.09.2012 N2 1031-п «Об утверждении типовой формы

административного регламента предоставления государственной услуги по

заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов» в соответствие с

федеральным и областным законодательством

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в типовую форму административного регламента предоставления
государственной услуги по заполнению и направлению в аптеки электронных

рецептов, утвержденную приказом Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 11.09.2012 N2 1031-п «Об утверждении типовой формы

административного регламента предоставления государственной услуги по

заполнению и направлению в аптеки электронных рецептов» с изменениями

внесенными приказами Министерства здравоохранения Свердловекой области от

23.07.2013 N2 935-п, от 16.08.2013 N2 1040-п, от 19.02.2014 N2 157 изменения,
заменив в пункте 66 слова «указанных в пункте 72, подпункте 2 пункта 78»
словами «указанных в пункте 69, подпункте 2 пункта 70».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра Д.Р. Медведскую.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр А.Р. Белявский

		2014-05-15T14:34:46+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович